כתוצאה ממעשים אלה, נגרמו למתלונן 1 חבלות בראשו
ובגופו, וכן נגרם נזק לבר. כאשר נלקח המבקש לתחנת המשטרה, הוא איים על המתלונן 1, בשפה שאינה עברית, כי
יותר, לפי סעיף יוחסו למבקש עבירות של תקיפה וחבלה ממשית על-ידי שניים או יסוד עובדות אלה, ידקור אותו. על

382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ואיומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

3. באישום השני מסופר, כי ביום 7.6.2014, תקפו המבקש ואדם נוסף, אדם בשם אסמאו סטה (להלן:
המתלונן 2), והיכו אותו באגרופים ובסטירות. גם לאחר שהגיעו שוטרים למקום, והפרידו בין הניצים, רץ המבקש לעברו

של המתלונן ותקף אותו באגרופים.

המקרה.

דיון והכרעה

8. לאחר שעיינתי בבקשה לרשות ערר ובצרופותיה, ובתגובת המשיבה לבקשה, הגעתי לכלל מסקנה כי דין
הבקשה להידחות.

9. הלכה מושרשת היא, כי רשות לערור על החלטה לפי סעיף 53(א1)(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), תינתן רק במקרים מיוחדים, בהם מתעוררת שאלה משפטית
בעלת חשיבות עקרונית או סוגיה ציבורית נכבדה, או בנסיבות חריגות, כגון פגיעה בזכויות הנאשם באופן שאינו מידתי
(14.4.2014); בש"פ ישראל נ' מדינת בזק (4.5.2014); בש"פ 2809/14 ישראל נ' מדינת (בש"פ 2808/14 ברדה